
Referat fra årsmøte i Reistadlia Vel, 31. mars 2009  
Oppmøte;  20 reislinger + 5 representanter fra styret.  
Referent  Eva Almli Hoset 

1) Innkalling godkjent, Per Erik Svendsrud valgt som møteleder 
 

2) Årsberetning for 2008  gjennomgått og godkjent av årsmøtet (vedlegg). 
Årsberetning fra parkstyret og sportskomiteen lest opp (vedlegg) 
 

3) Regnskap 2008, godkjent av årsmøtet (vedlegg) 
 

4) Budsjett 2009,  godkjent av årsmøtet. 
‐ I budsjettet er det bl.a. satt av midler for ytterligere utvikling og vedlikehold av fellesarealet. 
‐ Det er også satt av midler til sportskomiteen til opprettholdelse og utvidelse av sportsaktivitetene i lia. 
(vedlegg) 
 

5) Fastsettelse av kontingent; kr 400,‐ for familie, kr 150,‐ for enslige og pensjonister 
Styret oppfordrer flere til å betale kontingenten da dette bidrar til fellesskapet. 
 

6) Vårdugnad på fellesareal og gangstier finner sted 25. og 26. April 
 

7) Valg‐  

Reistadlia Vel - Styre  - 2009/10 

 Varighet Navn  Adr Tlf hjem Mobil 

Leder 2 år Ny Just Johan Bing Bjørkeveien 6 32 85 11 61 93 08 86 30 

Nestleder 1 år Pål Sigurd Malm Reistadlia 25  915 35 683 

Sekretær 2 år Ny Else-Kristin Fløtterud Sørvangen 8  95 06 30 84 

Kasserer 1 år Odd Eiker Huldrestien 4 32 84 00 12  

Vara 1 1 år Marianne Jerkø Huldrestien 3  47 62 17 02 

Vara 2 2 år Ny Iren Vagstad Ellingsen Øvregrenda 10  930 41 735 

 



 

Reistadlia Festkomitè - 2009/10 

Varighet Navn  Adr Tlf hjem Mobil 

1år Kathrine Hauglum Åsveien 18  99 27 28 32 

1år Elin Sveen Åsveien 23  90 65 50 94 

1år Roger Olsson Sommerovn 8 32 84 13 10  

2år – Ny Symira Cholidis Reistadlia 18  926 02 007 

2år – Ny Ole Erling Rustad Reistadlia 33 32 85 33 32  

2år – ny Alison Nøland Reistadlia 17 32 84 62 11  

 

Reistadlia Parkstyre - 2009/10 

Varighet Navn  Adr Tlf hjem Mobil 

1år Jan Østerhus Reistadlia 10b 32 85 46 77   

1år Heidi Skandsen Reistadlia 39 32 84 20 01 93 26 96 65 

2 år – ny Signe Dahl Øvregrenda 3   977 52 938  

2 år – ny  Erik Røgeberg  Sørvangen 4 32 84 85 34 900 86 102  

 

Reistadlia Valgkomité - 2009/10 

Varighet Navn  Adr Mobil 

 Andrè Skandsen  Reistadlia  92 02 96 65 

ny 2008  Gjermund Lien  Sommerovn  92 63 35 04 

 Ragna Fongaard  Sørvangen  41 52 15 32 

 



Sportskomiteen er fulltallig ‐ og ledes av Sverre Meløe 

 

 
8) Revisjon av forvaltningsplan 

Forvaltningsplanen skal revideres senest innen 2012.  Forslag om utvidelse av ski/sykkelløype og 
etablering av sandvolleyballbane fra sportskomiteen og mange innspill fra beboerne gjør det nødvendig å 
revidere forvaltningsplanen. Det nye styret ble gitt fullmakt til å gjøre revisjonen av forvaltningsplanen. 
 

9) Informasjon fra styret 
Vannlekkasje Det har i høst oppstått vannlekkasje på vannledningen inn til fellesarealet. Dette har 
medført at vanntilførselen til parkhuset har vært stengt av. Kommunen vil ta ansvaret og kostnaden ved 
utbedringen av dette i vår. På sikt jobbes det med å få kommunen til å ta over ansvaret/eierskapet til 
disse rørene ved fellesarealet. 
Byggesak Reistadlia 22 Det er sendt klage på vegne av vellet ang. bygging på denne eiendommen.  
Pr. dato er det ikke kommet til noe avklaring i saken. 
Badeplass ved Skapetjern?  Sørumlia Velforening  ønsker å få med Reistadlia vel til en felles 
dugnadsinnsats for opprettelse av badeplass ved Skapetjern. Se vedlegg 
Hærverk på parkens eiendeler Vi har i den senere tid opplevd en del hærverk på noe av parkens eiendeler 
av våre egne beboere i lia. Vi tolererer ikke dette og styret vil ta ansvar ved å komme til bunns i dette 
problemet. Ser du noen som utøver hærverk så meld fra til styret@reistadlia.net. 
 

10) Innkomne saker 
Fart  Det kjøres til dels alt for fort på de smale og uoversiktlige veiene i Vel‐et. Det henstilles derfor til at 
alle passer på forsvarlig fart, og legger inn nødvendig tid, for eksempel når barn skal kjøres til 
skolebussen! 
Parkering  Det er til tider mye uryddig parkering i Reistadlia, både i sideveier og ”hovedveien” opp lia. 
Dette kan være til hinder for utrykningskjøretøy. Vellet ber derfor på nytt om at alle parkerer på egen 
grunn. Dette gjelder også parkeringsplasser til leieboere. Samtidig oppfordres det at man parkerer 
hensynsfullt ved bruk av friarealet. Det er til tider vanskelig å komme inn og ut av gårdsplass for de 
beboerne som blir berørt av dette  
 



Rydd etter hunden din Flere opplever at hundebæsjen ligger igjen i veikanten, på plenen og i 
oppkjørselen etter at man har luftet hunden. Dette er til stor irritasjon for mange og veldig unødvendig. 
Det er hundeeiers ansvar å ”rydde” etter hunden sin.  Husk også at det er båndtvang hele året. 
Post i butikk, Lier Rørsenter Flere av reislingene er ikke fornøyd med åpningstiden og den servicen Lier 
Rørsenter yter. Det er ønske om at man på sikt jobber med andre alternativer. 
Lier Fibernett Nå er det mulighet for utbygging i Reistadlia. Lier Fibernett AS hadde informasjonsmøte på 
Lierkroa 2. April. Dersom mange nok i vårt område takker ja til dette, så vil de sette i gang byggingen om 

kort tid. Se www.lifi.no 
11) Eventuelt 

Strøing Brøyting/strøing av veien er til tider et problem  da snø og føreforhold er ulike i Lier. Vinteren er 
nå på hell men merk deg at på vinteren oppfordres du til å ha ”vikeplikt” for trafikk opp lia. Det er til tider 
veldig glatt og det er vanskelig å komme opp om ikke de som kjører nedover viser hensyn. Det kom forslag 
om å sette opp et skilt til påminnelse om dette til neste vinter. 
Dårlig dekke på ballbanen kontra nyr prosjekter: Det ble diskusjon rundt temaet ny sandvolleyballbane 
og vedlikehold/utbedring av ballbanen. Diskusjonen dreide seg om bruken av penger på enda noe nytt 
som skulle vedlikeholdes i stede for å bruke disse pengene til å få utbedret asfaltdekket på ballbanen. 
Denne saken kommer styret og sportskomiteen til å jobbe videre med. 
Svingen ved Jacobsen Kommunen har vært på befaring og kommunen tar ikke på seg ansvaret/kostnaden 
med å sette opp autovern i svingen. Det nye styret bes om å forfølge denne saken på nytt etter et uhell i 
vinter da en bil skled utenfor veien. 
 

En stor takk til ildsjelene som gjør det mulig for barn og voksne i lia å ha varierte sportslige aktiviteter, sommer 
som vinter, på fellesområdet. Den nye rundløypa for skiglade små reislinger har vært meget populær i vinter. 

Vi oppfordrer alle beboere i lia om å bruke www.reistadlia.net  der kan du abonnere på nyheter fra nettsiden.  
Send en e‐post til web@reistadlia.net å be om abonnement på oppdatering.  



 
Årsmelding Reistadlia Vel 2008 

FAKTA Reistadlia 

• Det er 127 husstander  
• Stemmeberettigede i 

Velforeningen er ca 118. 
• Areal ca 250 000 m2,  
• Fellesareal ca 13 000 m2 

 
 
 
 
 

 

 

05.01.08:  Festkomiteeen arrangerer Juletrefesten på Gullaug Aktivitetsenter. Tilveksten av nye 
Reislinger er god. Det kunstige juletreet på Gullaug la ingen demper på stemningen.  

06.03.07: Årsmøtet for Reistadlia Vel holdes på Lier Veikro 

01.03.08: DAG-ROOC 1.mars: Dag arrangementet 1. mars ble AVLYST på grunn av snømangel og elendig vær.  

01.03.07: 02.03.08: ROOC-FESTEN. 50 after-ski kledde Reislinger møttes 
til et prikkfritt og tradisjonelt taffel i Låven på Store-Reistad. Til tross for at 
mange var savnet, fikk de frammøtte latter, sang og en god uformell prat 
med naboen.  - Fra 2008 blir det fast ROOC dag helgen etter Vinterferien. 

01.03.07: Sverre Meløe ble Reisling 2007. En av lias trofaste slitere og 
primus motor ble under ROOC-festen 1.mars hedret som årets REISLING. 
Sverre har lagt inn en stor innsats over tid for lia bl.a via Sportskomiteen. 
Han er alltid positiv og stiller opp. Reistadlia' vaktmester, banemester og 
atlet. Vi trenger mennesker som stiller seg i front og tar initiativ.  

25.03.08: Årsmøte i Reistadlia Vel på Lier Veikro  ble gjennomført med ca 
20 deltagere. 

23.04.07: Tennisklubben har årsmøte.  

26-27.04.08: DUGNADSÅNDEN i Reistadlia 
lever. Etter 2 dager med godt humør og fantastisk 
innsats fra de ca. 50 fremmøtte er fellesarealet ag 
snarstiene klare sommeren. Årets største oppgave 
utenom det vanlige var beising av gjerdet i parken. 
Takk for 2 flotte dager. 

05-06.05.08: Dugnad på Tennisbanen. 

  Styret i Reistadlia Vel har i 2008 bestått av: 

Leder Per Erik Svendsrud  

Nestleder Ellen Røed 

Sekretær Eva Almli Hoset  

Kasserer Odd Eiker 

Vara medlem 1 Elisabeth Wahl  

Vara medlem 2 Pål Sigurd Malm 

Revisor Bjørn Brudvik 



 
17.05.08: 17. mai i Reistadlia.  

Rekord tog. Over 100 reislinger møtte opp i Bjørkesvingen for å gå i tradisjonelt 17. mai tog. Det var det lengste 
toget i manns minne. Etterpå var det samling på ”festplassen” for leker is, pølser og brus. Alt arrangert av Reistadlia 
VELs fantastiske festkomite.  

22.05.08:Tennisbanen åpner og klubben utfordrer de voksne til å stille på 
"gubbe/kjerring-tennis" hver torsdag fra kl. 1900! Dette var ment som en uhøytidelig 
aktivitet uten krav til spesielle forkunnskaper om tennis.  

22.05.08: Reistadlia Tennisklubb inviterer også i år til tenniskurs for barn. I år utvides 
det til to kurs. Interessen var  stor. 

03.06.08: 5-års klubbens sommeravslutning!  Det var 15 5-års klubb-barn, med søsken 
og foreldre! Vi hadde pølsefest med saft, og kaffe og kaker (+ mye annet godt) etterpå. Toril 
som hadde ansvaret for sommeravslutningen, hadde laget natursti, og vi hadde potetløp, 
lakris-spising og ringspill. Anders G. hadde med seg sin gressklipper med tilhenger som barna fikk sitte på med, til 
stor glede. Etterpå fikk alle barna i 5-års klubben diplomer og premier (alle søsken som var med fikk også premie). Vi 
hadde supervær og alle hadde det veldig koselig! Det var en verdig markering av at 5-års klubben nå er slutt, og 
skolen venter...  (og idag har barna vært på førskoledag på Hegg, så det var bra "timing"). Vi har hatt en fin tid i 5-års 
klubben. Barna er nå trygge på hverandre og leker veldig bra sammen.   

09.06.08: Nytt Tak på barneparken: Etter kjempeinnsats av noen dyktige og hjelpsomme Reislinger, med Benny 
som arbeidsleder og mentor, har barneparken fått nytt tak og takrenner. Tusen takk til Benny, Jan, Espen, Lasse og 
Inger-Mari. 

23.08.08: Sommer ROOC 2008 -  sommer dag med Sommerleker! På en fantastisk dag med blå himmel og høye 
temperaturer gjennomførte Sportskomitteen sommerleker til glede for barn og unge i Reistadlia. Dagen begynnte 
med fotballturnering før det var kulekast og 60 meter. De minste fikk sit "kick" igjennom ATV-kjøring. Takk for en 
fantastisk dag. På kvelden møttes voksne til grilling.  

01-02.11.08: Skidugnad. Oppmøte av alle årganger og begge kjønn! Bra 
oppmøte og engasjement begge dagene, og vi fikk gjort en hel del, leide 
bormaskin og fikk tatt noen av de verste blokkene med kostbar Trollkraft, 
kratt ble fjernet og merkestikk satt opp igjen.  Skiløypa er nå en del av Lier 
Kommmune / Skiforeningens løypenett. 

07.12.08: Årsmøtet i sportskomiteen fulgte valgkomiteens innstilling og 
gjenvalgte årets Reisling – Sverre Meløe som formann. Formannen uttaler at 
’Første prioritet nå er å få reparert vanntilførselen ved banen, slik at de kan 
komme i gang med vanning av skøytebanen. For 2009 vil det legges trykk på de to sportsarrangementene, både 
vinter og sommer, og dugnadsinnsatsen vil fortsette. Gubbebandy og gubbefotball skal selvsagt videreføres også 
neste år. Men det vil også legges vekt på rekruttering, sportskomiteen er ikke en lukket klubb, så de ønsker flere 
med!’ – sier formannen.  



ÅRSBERETNING FRA PARKSTYRET. 
 
2008 har vært et aktivt år i parken, med jevn bruk av parkhuset og lekeplassen gjennom året. 
Det har vært en liten økning av utleie til bursdager og andre arrangementer, noe som er veldig 
bra for parkens økonomi.  
 
Utbedringer/vedlikeholdsbehov: 

- Lier E-verk hadde tilsyn med det elektriske anlegget. Vi fikk pålegg om utbedringer, 
og dette ble gjort på dugnad av Frank Guneriussen. En stor takk til han for at parkens 
elektriske anlegg nå er etter forskriftene. 

- Taket og takrenner på parkhuset var modent for utskiftning. Jostein Hoset organiserte 
en dugnad hvor Benny Hagen (Sørvangen) stilte villig opp med fagkompetanse. 
Sammen med håndtlangere Jan Østerhuus (Reistadlia), Lasse Werner Hauglum 
(Åsveien) og Roger Moe (Åsveien) brukte de en helg for å få på plass nytt tak på 
parkhuset. Takk til alle, og spesielt Benny for flott innsats. 

- På vårdugnaden ble gjerdet rundt parken beiset. Resultatet ble veldig bra. Gjerdet glir 
bedre inn i terrenget nå som det er beiset mørkt. 

- I løpet av høsten mistet parkhuset vanntilgangen. Dette vil bli utbedret til våren. 
Parkhuset må frem til da, drives uten innlagt vann.  

 
Bruk av parkhus og lekeplassen: 
 
5-ÅRS KLUBBEN har vært aktiv gjennom hele året. 2002-kullet har møttes annenhver uke, 
og det har vært veldig hyggelig for de 13 barna og foreldrene som var med. På 17.mai, gikk 
de foran i toget i Reistadlia med egen plakat og flaggborg. Da de begynte på skolen i høst var 
de en sammenspleiset gjeng.  
  
2003-kullet startet opp med 5-års klubb i september. Det er fem barn fra Reistadlia og  et par 
fra Lierbakkene. Både voksne og barn har blitt bedre kjent gjennom høsten og vinteren. 
Ansvaret for forberedelser til treffene er fordelt mellom foreldrene, og dette fungerer veldig 
bra.  
 
Parken har vært leid ut til flere skolearrangementer i 2008. Elever og foreldre har grillet og 
kost seg på parkområdet. 
I tillegg har parken vært utleid til barnebursdager i diverse varianter; fotballbursdag, 
skøytebursdag og karnevalsbursdag. Vi håper at enda flere benytter seg av muligheten for leie 
av parken, grillen og utemøblementet i 2009. 



REGNSKAP PARKEN

INNTEKTER 2008 2007 2006

Kontingent 5-årsklubb 3 000 5 600 3 700
Annen utleie (parkhuset/grill/utemøbler) 3 100 1 550 1 350
Tilskudd fra kommunen 0 0 1 000
Renter bankkonto 144 66 5

Totale inntekter 6 244 7 216 6 055

KOSTNADER

Hageanlegg 3 130 1 209 16 964
Lekestativer 955 0
Utstyr til parkhuset 5 868 1 339 3 903
Servering 600 635 715
Bankomkostninger 465 722 321

Totale kostnader 10 062 4 860 21 902

RESULTAT -3 818 2 356 (15 847)

Disponible midler pr. 31.12.

Bankkonto parken 14 683 19 026 15 582
Bankkonto festkomiteen 23 873 24 073 20 772
Totalt 38 556 43 099 36 354



Sportskomiteen 2008 – rapport 

Sportskomiteen består av i alt 14 medlemmer. Ett medlem er nå ute og  vi er i øyeblikket 13 
medlemmer. Sportskomiteen rekrutterer inn nytt medlem selv – vi legger vekt på å ha en bred  
spredning i lia. 

Formålet med denne komiteen er å  holde fellesområdet i orden sommerstid – der vi har en 
klippeplan som til enhver tid holdes i gang.  

Vinterstid sørger vi for is på banen. Denne vinteren var isen klar 24. 12. 08 og holdt helt frem til 2 
dager før ROOC arrangementet 7 .mars. Banen er ujevn og vi skal måle den til våren for å se hvor 
forskjellene er størst. 

Videre bistår komiteen med sommerarrangement for barna  med fortball, sykling og løping og 
vinterarrangement med ski og skøyter som hovedaktivitet. 

I de senere årene har komiteen bidratt med følgende prosjekter: 

‐ Ballbinge ( med hjelp av flere i lia ) 
‐ Ny trase til ski og sykkel – koordinert sammen med Per Erik S. 
‐ Ny trapp mellom banen og parken 
‐ Tilbringerløypen fra Årveien og opp til marka ( dugnad med hjelp fra mange i lia !) 
‐ Klipping av arealet sommerstid og islegging av banen vinterstid. 
‐ NYTT prosjekt er  Volleyballbane 
‐ NYTT prosjekt II er forlengelse av skiløypa samt lyssette deler av den. 

I tillegg har vi tanker om et eget hus til slanger og kiosk like ved kumanlegget.  Oppvarmet. 
Kalkyle er under utarbeidelse. 

I tillegg har vi som det nærmeste prosjektet ‐  sandvolleyball banen – som vil komme alle til gode. 
Gitt at vi definerer riktig bruk, samt beskytter sanden fra dyr når vi ikke spiller, er dette et ganske 
billig prosjekt å iverksette. Banen er markert med oransj på skissen. 

Komiteen skal også utbedre tilbringerløypen opp til Stusstjern fra toppen av Åsveien. 

Forlengelse av dagens trase , samt lyssette den, er høyt ønsket. Mange har brukt løypen , særlig 
når kommunen ved Nils Haugen har vært å satt spor.  Dette er et viktig bidrag til å få unge og 
gamle ut av sofaen . Dessuten tar det opp arven etter de aktivitetene som har vært her oppe i 
alle år.  

 

Sportskomiteen vil med dette understreke at vi  jobber primært for at barna våre i lia skal ha et 
alternativ  å benytte seg av på sommer som vinter – samt at dette er med på å holde dette flotte 
arealet igang – sammen med tenniskomiteen. Vi tror slike aktivitetstilbud bidrar til samhold i lia. 

Vi håper alle bifaller vår videre fremdrift.     

Budsjettene er ikke klare, men Sandvolleyball vil ha en ramme på ca 7500,‐ 

Forlengelse av traseen håper vi på fri masse og tilrettelegging – og ca 10000,‐ til lyssetting. Dog skal 
dette spesifiseres nøyere. Vi vil jobbe tett med kommunen for å minske begge beløpene.  

Vennlig hilsen  Sverre Meløe / Sørvangen 14. 



REISTADLIA  VEL

RESULTATREGNSKAP  2008

REGNSKAP 2008 BUDSJETT 2008 REGNSKAP 2007 BUDSJETT 2009

INNTEKTER

Kontingenter 36 450,00      38 000,00     29 350,00    37 000,00      
Leie tennisklubben 500,00           500,00          500,00        500,00           
Mva Norges Velforbund 305,00           
Tilsk. skitr. fra Lier kommune 5 000,00        5 000,00       

SUM  INNTEKTER 42 255,00     43 500,00    29 850,00  37 500,00     

UTGIFTER

Drift Vel'et 2 726,00        3 500,00       2 542,45     3 000,00        
Drift Velhuset 3 024,00        5 000,00       3 033,00     5 000,00        
Containerleie 3 900,00        3 000,00       1 863,75     4 000,00        
Skitrasè/sportskomité 5 000,00       1 120,00     10 000,00      
Drift fellesareal 1 162,00        4 000,00       4 406,25     3 000,00        
Driftsutg. gressklipper 1 980,00        2 000,00       3 000,00        
Barneparken 5 352,58        6 000,00       4 263,59     6 000,00        
Parkbenker/gangstier
Sommer-ROOC 956,00           1 406,60     1 500,00        
Vedlikeholdsfond -11 500,00     -11 500,00    11 500,00    
Til parkkomiteen, fra hovedstyret 16 018,00      30 000,00     5 000,00        

SUM  UTGIFTER 23 618,58     47 000,00    30 135,64  40 500,00     

RESULTAT  FØR  FINANS 18 636,42     -3 500,00     -285,64      -3 000,00      

FINANSPOSTER

Renteinntekter 463,30           1 000,00       299,05        500,00           

SUM  FINANSPOSTER 463,30          1 000,00      299,05       500,00          

ÅRSRESULTAT 19 099,72   -2 500,00   13,41       -2 500,00    



REISTADLIA  VEL

BALANSE  2008

2008 2007

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Friareal 72.500,00 72.500,00
Opparbeidet sportsplass 1,00 1,00
Diverse utstyr 1,00 1,00
Gressklipper 1,00 1,00
Velhuset 87.563,00 87.563,00
Ballbane 27.226,70 27.226,70

SUM  ANLEGGSMIDLER 187.292,70 187.292,70

OMLØPSMIDLER

Kasse 59,21 59,21
Bank  2260.21.67198 1.334,74 1.324,18
Bank  2260.57.87758  (husfond) 9.722,84 9.414,80
Post    0530.18.61038 102.723,90 95.442,78

SUM  OMLØPSMIDLER 113.840,69 106.240,97

SUM  EIENDELER 301.133,39 293.533,67

EGENKAPITAL  OG  GJELD

EGENKAPITAL

Egenkapital pr. 1.01 293.533,67 282.020,26
Vedlikeholdsfond  -11.500,00 11.500,00
Årets resultat 19.099,72 13,41

SUM  EGENKAPITAL 301.133,39 293.533,67

GJELD

Langsiktig gjeld 0,00 0,00
Kortsiktig gjeld 0,00 0,00

SUM  GJELD 0,00 0,00

SUM  EGENKAPITAL  OG  GJELD 301.133,39 293.533,67



Badeplass ved Skapertjern til sommeren?  

Sørumlia Vel samarbeider med løypekomiteen i Lia og kommunen om badeplass ved Skapetjetjern. Planlagt start i 
mai.  

Etter initiativ fra Sveinung Norheim er Sørumlia Vel i samarbeid med Sveinung og hans Løypekomite i gang med 
planlegging av ny, flott badeplass ved Skapertjern. Se bilder, som viser hvor badeplassen kommer til å ligge. 
Kommunen ved Magne Salo støtter og leder prosessen og Kathrine Hoem ved frivillighetssentralen er ivrig 
pådriver. Det er søkt om midler fra Lier kommune til finansiering av tilrettelegging og det er søkt om tillatelse til 
dette hos grunneieren, Drammen kommune. Men - VIKTIG - opparbeiding av badeplassen forutsetter 
dugnadsinnsats fra både løypekomiteen og beboerne i Lia. Vi vil også kontakte Reistadlia Vel om deltakelse i 
dugnadsinnsatsen. Hvis alt går etter planen kan prosjektet startes opp i mai. Vi kommer tilbake med mer 
informasjon, men oppfordrer allerede nå til at det ryddes plass til noen økter med dugnadsinnsats i mai. Dette blir 
en perle for alle, ikke minst barnefamiler!  

Styret, Sørumlia Vel  

 
 

 
 


